[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 79

г. Алзамай

от 18 ноября 2013 г.

О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений

и выдача документов о согласовании переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения»
В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг в Алзамайском муниципальном образовании, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г.                 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», статьями 6, 23, 47 Устава Алзамайского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача  документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением администрации Алзамайского муниципального образования от 25.06.2012 г.           № 38 следующие изменения:

1) в пунктах 10.1 и 10.2 главы 10 раздела II слова «не более 2 часов» заменить словами «не более 15 минут».
2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алзамайского

муниципального образования                                     А.В. Лебедев